

Årsredovisning
för
Färgkompaniet i THN AB
556481-9067

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Therese Brodén, Styrelseledamot
2025-12-19

Styrelsen för Färgkompaniet i THN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att idka handel med färg, el, och byggmaterial, utföra konsultuppdrag samt därmed inom branschen förenlig verksamhet. Bolaget får även äga och förvalta fastigheter samt idka handel med och förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 7 903 | 5 828 | 7 137 | 7 713 |
| Resultat efter finansiella poster | 266 | 45 | 585 | 32 |
| Soliditet (%) | 10 | 9 | 41 | 25 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 10 801 | 34 388 | 33 810 | 178 999 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 33 810 | -33 810 | 0 |
| Årets resultat | | | | 101 170 | 101 170 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 10 801 | 68 198 | 101 170 | 280 169 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 68 197 |
| årets vinst | 101 170 |
| | 169 367 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 169 367 |
| | 169 367 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-07-01 | 2023-07-01 |
|---|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2025-06-30 | -2024-06-30 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 7 902 716 | 5 828 343 |
| Övriga rörelseintäkter | | 253 808 | 329 711 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 8 156 524 | 6 158 054 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -5 851 011 | -4 096 561 |
| Övriga externa kostnader | | -869 227 | -742 534 |
| Personalkostnader | 2 | -1 088 655 | -1 224 851 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -3 400 | -418 |
| Summa rörelsekostnader | | -7 812 293 | -6 064 364 |
| Rörelseresultat | | 344 231 | 93 690 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 181 | 139 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -78 421 | -48 972 |
| Summa finansiella poster | | -78 240 | -48 833 |
| Resultat efter finansiella poster | | 265 991 | 44 857 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -90 000 | 0 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -46 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -136 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 129 991 | 44 857 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -28 821 | -11 047 |
| Årets resultat | | 101 170 | 33 810 |

| Balansräkning | Not | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 13 182 | 16 582 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 13 182 | 16 582 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 4 | 0 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 13 182 | 16 582 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 1 466 346 | 1 519 507 |
| Summa varulager | | 1 466 346 | 1 519 507 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 492 291 | 254 271 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 136 810 | 3 810 |
| Övriga fordringar | | 73 619 | 28 873 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 727 448 | 57 094 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 98 457 | 49 948 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 528 625 | 393 996 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 69 913 | 36 911 |
| Summa kassa och bank | | 69 913 | 36 911 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 064 884 | 1 950 414 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 078 066 | 1 966 996 |

| Balansräkning | Not 1 | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|------------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 10 801 | 10 801 |
| Summa bundet eget kapital | | 110 801 | 110 801 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 68 197 | 34 387 |
| Årets resultat | | 101 170 | 33 810 |
| Summa fritt eget kapital | | 169 367 | 68 197 |
| Summa eget kapital | | 280 168 | 178 998 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 46 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 46 000 | 0 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Checkräkningskredit | | 663 279 | 641 013 |
| Övriga skulder | | 412 291 | 422 291 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 075 570 | 1 063 304 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 923 656 | 326 903 |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 93 241 | 0 |
| Skatteskulder | | 42 110 | 26 018 |
| Övriga skulder | | 313 304 | 276 973 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 304 017 | 94 800 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 676 328 | 724 694 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 078 066 | 1 966 996 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 729 401 | 712 401 |
| Inköp | 0 | 17 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 729 401 | 729 401 |
| Ingående avskrivningar | -712 819 | -712 401 |
| Årets avskrivningar | -3 400 | -418 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -716 219 | -712 819 |
| Utgående redovisat värde | 13 182 | 16 582 |

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 522 964 |
| Tillkommande fordringar | 254 000 | 0 |
| Avgående fordringar | -117 190 | 0 |
| Omklassificeringar | 0 | -522 964 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 136 810 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 136 810 | 0 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Skulder som förfaller senare än 5 år | 377 036 | 377 036 |
| | 377 036 | 377 036 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 1 130 000 | 1 130 000 |
| | 1 130 000 | 1 130 000 |

Not 7 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Trollhättan

Therese Brodén
Therese Brodén

2025-12-19

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

Tony Nordqvist
Tony Nordqvist
Godkänd revisor


